ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                             __________________________________________________

ПРОТОКОЛ

проведения совещания Совета  Федерации РТ

номер документа № 4                                                                                  09 апреля 2021год

Присутствовали: члены  Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова

Р.А., Церюков А.А., приглашена Добросова Л.А.

Председатель Совета федерации –  президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол  вела:  Церюкова Р.А.

Повестка  дня

1. Сроки проведения Первенства России в г Набережные Челны в 2022 г

2. Проведения судейских семинаров в 2021г

3. Разное

По вопросу № 1 повестки дня:

      Выступил Файрушин А.Ш. с предложением  внести изменения  сроков проведения

Первенства России в г.Набережные Челны 3-10 мая 2022 г. Уменьшить день отдых на 1 день.

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Подготовить письмо в ФСО России с просьбой уменьшить отдых на 1

день.

По вопросу № 2 повестки дня:

      Выступила Церюкова Р.А. с необходимостью проведения судейских семинаров для

успешного проведения Первенства России в г.Набережные Челны  3-10 мая 2022 г.

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: подготовить Церюковой Р.А. программу семинара и  сроки проведения.

По вопросу № 1 повестки дня:

      Выступила Добросова Л.А. с предложением  сделать инвентаризацию инвентаря и

оборудования ФСО РТ и выставить это на сайте.

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: подготовить список инвентаря и оборудования и выставить на сайте

ответственный Сидоров А.А.

Председатель Совета федерации                                                          А. А. Сидоров

Секретарь Совета ОО ФСО РТ                                                             Р.А. Церюкова